Presentación de informe final que consolide las actividades realizadas en el proyecto INV-ING-4318 y la formulación de recomendaciones de políticas de programación de turnos basadas en evidencia científica

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($42.705.000,oo), el cual se efectuará en diez (10) 

pagos iguales por valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($4.270.500,oo) cada uno, de conformidad con lo establecido en la Resolución 1209. Para efectos 

de la publicación de la convocatoria, se anexa el informe correspondiente

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al sistema de seguridad social salud y pensión y ARL (son obligados a afiliarse y a cotizar al sistema de riesgos laborales (ARL), mínimo